
                   入札結果情報           平成２２年度 

件

数 
入札年月日 区分 工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 男清水線

舗装修繕工事 
上八重原 （株）鳴沢工務店 

舗装修繕 L=90m W=6.7m 

A=608 ㎡ 
平成 22 年 11 月 30 日まで 2,814,000  

2 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
試験地・公民館線道路整備

工事 
北部 竹内工業（株） 

全体延長 L=195m W=5.0m 

アスファルト舗装工 A=1,008 ㎡  

側溝改修 L=207m 

平成 22 年 12 月 28 日まで 8,631,000  

3 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
特環公共下水道事業 島川

原枝線その１工事 
島川原 竹内工業（株） 

ＶＵ管φ150   Ｌ＝107.6ｍ 

小口径マンホール工 ５箇所 

公共桝工      １箇所 

平成 23 年 1 月 14 日まで 5,019,000  

4 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 和 310 号

線舗装修繕工事 
東入 （有）和興開発 

舗装修繕 L=140m W=3.5m 

A=541 ㎡ 
平成 22 年 11 月 30 日まで 2,940,000  

5 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 田中94号

線排水路修繕工事 
田中 （有）蔦美建設 側溝敷設替え L=66ｍ 平成 23 年 1 月 31 日まで 2,205,000  

6 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
祢津保育園駐車場整備工

事 
祢津 東部開発（株） 

駐車場整備工 1 式 

階段新設工  1 式 

水路横断橋工 1 式 

解体・撤去工 1 式 

平成 23 年 1 月 31 日まで 4,704,000  



7 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
祢津保育園駐車場整備そ

の２工事 
祢津 船田土建 舗装工 Ａ＝４１２㎡ 他 平成 23 年 1 月 31 日まで 3,622,500  

8 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 中屋敷 

舗装修繕工事 
中屋敷 （有）加藤建設 

舗装工事 L=235ｍ A=795 ㎡ 

W=2.7～4.1m 
平成 22 年 11 月 30 日まで 2,793,000  

9 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
祢津 186 号線 舗装修繕工

事 
新張 （有）東御 

アスファルト舗装工 L=２４１ｍ 

A=６３７㎡ W=２．２～３．６ｍ 
平成 22 年 12 月 28 日まで 6,447,000  

10 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
赤岩・原口線 舗装修繕工

事 
片羽 （有）柳橋建設 

アスファルト舗装工 L=２８７ｍ 

A=１２０１㎡ W=３．８～４．８ｍ 
平成 22 年 12 月 28 日まで 6,930,000  

11 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 羽毛田・

赤岩線 舗装修繕工事 
桜井 （株）東建工業 

舗装工 L=８０ｍ A=４１２㎡ W=

４．７～５．６ｍ 
平成 22 年 12 月 15 日まで 2,835,000  

12 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 奈良原 

舗装修繕工事 
奈良原 （有）丸昇興業 

舗装工 L=１２０ｍ A=４７９ｍ２ 

W=３．０～５．５ｍ 
平成 22 年 11 月 30 日まで 2,835,000  

13 平成 22 年 10 月 15 日 工事 原口・栗林線舗装修繕工事 原口 飛知和興業（株） 舗装工 L=465m A=2,186 ㎡ 平成 23 年 1 月 31 日まで 9,240,000  



14 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
小規模土木事業 上前田線

歩道舗装修繕工事 
大日向 （株）鳴沢工務店

歩道舗装修繕 L=206m W=1.5m

A=309 ㎡ 
平成 22 年 11 月 30 日まで 2,163,000  

15 平成 22 年 10 月 15 日 工事 
滋野小学校体育館屋根・ス

テージ正面壁修繕工事 
片羽 

竹花工業（株） 

田中支店 
修繕一式 平成 22 年 12 月 24 日まで 6,300,000  

16 平成 22 年 10 月 15 日 委託 
特環公共下水道事業 管渠

詳細設計委託 
田之尻・畔田

日本上下水道設

計（株） 

長野事務所 

管渠詳細設計 Ｌ＝590ｍ 

マンホールポンプ場見直し設計 

１箇所 

平成 23 年 3 月 11 日まで 3,129,000  

17 平成 22 年 10 月 15 日 委託 
東御市北御牧地区排水路

整備計画策定業務 
北御牧地区

（株）みすず綜合

コンサルタント 

東御支店 

北御牧地区 （八重原地域） 面

積 A=500ha 
平成 23 年 3 月 31 日まで 2,604,000  

18 平成 22 年 10 月 15 日 委託 
西海野歩道整備測量・設計

委託業務 
西海野 

（株）シャトーシー

ピー 
歩道整備 測量・設計  L=520m 平成 23 年 3 月 31 日まで 1,417,500  

 


